
 strana 1/2  

SMLOUVA O DÍLO  

č. 002/110216/INV – dodatek č. 1 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

1. 

Zhotovitel: LUSPOL SE 

Sídlo: Náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 5 

Zastoupený: Janem Lukešem, členem představenstva 

IČ: 290 29 945 

DIČ: CZ 290 29 945 

Bank. spojení: ČSOB, a. s. 
Číslo účtu: 

a 

2. 

Objednatel: město Prachatice 

Sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice, 383 01 

Zastoupený: Ing. Martinem Malým 

IČ: 

DIČ: 

002 50 627 

CZ 002 50 627 

Bank. spojení: GE Money bank, a. s. 

Číslo účtu: 

Zástupci obou stran uvedení v čl. 1. a 2. prohlašují, že podle obecně závazných předpisů, stanov, společenské 

smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

3. Oprávnění zástupci k jednání: 

Ve věcech smluvních:  

Objednatel:   Ing. Martin Malý, PaedDr. Jan Klimeš 

Zhotovitel:   Jan Lukeš 

    Ve věcech technických:   

Objednatel:   Bc. Jaromír Markytán, Jan Plánek 

Zhotovitel:    Josef Lukeš  

Po dobu dodávky budou objednatele na stavbě zastupovat TDI, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajících se 

plněné dodávky ve věcech technických. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a 

oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a 

výkonům. Jsou dále oprávněni provádět rozhodnutí, týkající se: 

projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou 

v souladu s podmínkami smlouvy. 

Zástupcem zhotovitele na stavbě je stavbyvedoucí, který je pověřen řízením prací, koordinací subdodavatelů a 

řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla. 

4. Všeobecné smluvní podmínky 

Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny výzvou k podání nabídky, nabídkou uchazeče nebo 

smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

Čl. II 

Předmět smlouvy 

1) Touto smlouvou  se zhotovitel zavazuje, že s potřebnou péčí provede dále uvedené dílo v ujednaném čase a 

místě a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Jedná se o dílo označené jako: 

„Rekonstrukce pietní síně, Prachatice“ , stavba stojí na pozemku parcelní č. -850 v k. ú. Prachatice (dále 

jen dílo).  



 strana 2/2  

- Rozsah díla je určen zadáním výzvy k podání nabídky čj.: MUPt/01013/INV/Pla ze dne 11.01.2016 včetně 

příloh a PD pro zadávací řízení: „Smuteční síň Prachatice“, vypracovaná Ing. Radkem Pernekrem 

v 10/2015. 

2) Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyvolán změnami rozsahu díla a změnou názvu zhotovitele. S účinností 

k 06.06.2016 byl změněn název zhotovitele. Původní název: LUBRYCO HOLDING SE, a. s.; Nový název: 

LUSPOL SE, a. s. Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních je Jan Lukeš, člen představenstva 

společnosti. Ostatní skutečnosti o společnosti se nemění.  

V průběhu stavby byly zadavatelem odsouhlaseny práce, které nejsou součástí původního díla: 

- odstranění stávajícího základu a provedení nového  

- uložení stávajících kabelových rozvodů pod omítku dodávka a montáž nového projektoru včetně 

ozvučení  

- nátěr stávajících železných rámů vitráží. 

Tyto změny byly schváleny Radou města 01.08.2016. Změny mají vliv na cenu díla, termín dokončení stavby 

se nemění. 

 

Čl. III 

Cena za dílo 

1) V souladu se zněním § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se cena za dílo sjednává dohodou smluvních stran ve 

výši: 

     2.429.073,00 Kč  

změna dle dodatku č. 1:    102.335,00 Kč 

celkem   2.531.408,00 Kč bez DPH (sazba DPH 21 %). 

Čl. XVI. 

Závěrečná ustanovení 

1)  Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvádějí se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že 

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

2) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a nevyžaduje žádné další 

schválení. 

3) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 002/110216/INV je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden a objednatel tři výtisky smlouvy. 

4) Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 

v platném znění. Ostatní usnesení smlouvy o dílo č. 002/110216/INV neupravená tímto dodatkem se 

nemění. 

za zhotovitele:       za objednatele: 

V Prachaticích, dne 02.08.2016     V Prachaticích, dne 02.08.2016 

 Jan Lukeš      Ing. Martin Malý 

 člen představenstva     starosta  


		2016-08-19T09:05:49+0000
	Pavla Rácová
	Potvrzení úplnosti a správnosti




